EURO 55.668,59- di cui: 

a) EURO 54.600,77- per lavorazioni soggette a ribasso; 

b) EURO   1.067,82 - per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

11. Classificazione dei lavori: 

a) CATEGORIA PREVALENTE: 
Categoria G1(edifici civili e industriali) per Euro 55.668,59 (diconsi euro 
cinquantacinquemilaseicentosessantotto/59), di cui: 

- Euro 54.600,77 (diconsi  euro cinquantaquattromilaseicento/77) per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso d’asta; 

- Euro 1.067,82 (diconsi euro millesessantasette/82) per lavorazioni soggette a ribasso; 

Nei lavori relativi alla categoria prevalente rientrano le seguenti attività di cui all’art. 1, c. 53 L.190/2012 
(white list): 

g) noli a caldo. 

12. Ai sensi degli artt. 42 e 52, comma 9 della L.P. 26/1993, art.